

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12611	107	0	107	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12611	205	0	205	0	0	0	0	0
из них женщин	5102	91	0	91	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОП ПВЗ Краснодар, Невкипелого 10																								
1	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Стасова 186																								
2	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Селезнева 4/4																								
3	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Бородинская, 137/1																								
4	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Ставропольская 181																								
5	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Домбайская 10/1																							
7	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Есенина ул., д 108/2																							
8	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Байбакова ул., д 6																							
9	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Дальний проезд 9/2																							
10А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, ул.Рашилевская 58																							
11	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Соколова 86/1																							
12	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Западный обход 42/2																							
14	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Симиренко 18																							
16А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Целиноградская 6/1																							
17	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Кожевенная 58																							
18	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Тургенева 215																							
19	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Северная 242																							
20	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Краснодар, Чекистов 42/1																							
21	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Транспортная ул, д. 15																							
23А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Туапсинская 9/2																							
24	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Вишневая 51																							
25	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Роз 39																							
26	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Пластунская 123																							
27	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сочи, Гагарина 54																							
28	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Южная 11																							
30	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОП ПВЗ Геленджик, Крымская 19Б																								
31	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Геленджик, Витебская 10																								
32	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, п. Цемдолина, Ленина 3																								
33	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Черняховского 21																								
35	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Видова 194																								
36	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Анапское шоссе 54/2																								
38	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Советов, 64																								
39	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Новороссийск, Героев Десантников, 39																								
40	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Шолохова просп., дом 104А, корпус 4																								
41	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оперативный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Днепропетровский 116В																								
44	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Волгодонск Гагарина 42/9 к2																								
45	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Шахты, Советская 233																								
46	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Волгодонск Морская 51																								
47	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, ул.Народного Ополчения 213																								
48	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Азов Макаровского 25 В																								
49	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Коммунистический 29																								
50	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Кировский 46																								
51	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Таганрогская 31																								
52	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Нагибина 47																								
53	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Еляна 68																								
54	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Батуриная 161																								
56	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Сальск, Ворошилова 6																								
58	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону Портовая 221																								
59	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону 40 лет Победы 27																								
60	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Тургеневская 32/9																								
61	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Макарова 51																								
62	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Нагибина 23																								
63	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Таганрог, Гоголевский 11																								
64	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Таганрог, Морозова 20																								
65	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Таганрог, Чехова 341																								
66	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Таганрог, Инициативная 54А																								
67	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ ст.Кущевская, ул.Дзержинского 6																								
68	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, ул.Орбитальная 48																								
69	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Малиновского 74/68																								
70	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Сальский 13																								
72	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ростов-на-Дону, Цитрусовая 36/9																								
73	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Батайск, Половинко 280/3																								
74	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Батайск, Урицкого 5																								
75	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Батайск, Коммунистическая 184Б																								
76	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Владикавказ, Доватора 246																								
77	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Владикавказ, Коста 220																								
78	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Владикавказ, Ленина 9																								

79	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Владикавказ, Коста 36																							
81	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Владикавказ, Тельмана 14																							
82	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Махачкала ул. М. Гаджиева 158																							
83	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Махачкала Ярагского 55																							
85	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Махачкала И.Шамиля 20																							
86	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Грозный Умара Садаева 33/18																							
87	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Грозный, Шейха Али Митаева, 85																							
88	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Астрахань, Белгородская 156																							
89	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Астрахань, Моздокская 18																							
91	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Астрахань, Советская 24																							
92	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Армавир, 30лет Победы д.31																							
93	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Эссенуки, Интернациональная 44																							
94	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, проспект Ворошилова 12/1																							
95	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Карла Маркса 77																							
97	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Серова 241																							
98	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Нальчик, пр. Шогенцукова, дом 26																							
99	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Космонавтов 2																							
100	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Дзержинского 139																							
102	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Бруснева 11Б																							
103	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Ставрополь, Октябрьская 235И																							

104	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Майкоп Курганная 324																							
105	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Белореченск, Ленина 27а																							
106	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП ПВЗ Невинномысск, Гагарина, 54																							
107	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>СПВЗ Юг</i>	Рабочие места с вредными и/или опасными условиями труда не выявлены, мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				

Дата составления: 27.07.2020